
ZARZĄDZENIE NR 318/2024 
WÓJTA GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Olszówka na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 
roku, poz. 1270 ze zm.) 

Zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/318/2023 Rady Gminy Olszówka z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Olszówka na 2024 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr LV/324/2024 Rady Gminy Olszówka z dnia 13.02.2024 r., 
- Uchwałą Nr LVI/326/2024 Rady Gminy Olszówka z dnia 21.03.2024 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały ust.1 dochody budżetu na 2024 rok zwiększa się o kwotę 157.062,62 zł tj. do kwoty 
40.529.370,47 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 157.062,62 zł, tj. do kwoty 23.922.545,47 zł; 

2. W § 1 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 157.062,62 zł, tj. do kwoty 
2.925.587,72 zł; 

3. W § 2 uchwały ust. 1 wydatki budżetu na 2024 rok zwiększa się o kwotę 157.062,62zł, tj. do kwoty 
43.374.491,72 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 157.062,62 zł, tj. do kwoty 21.964.616,72 zł; 

4. W § 2 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 157.062,62 zł, tj. do kwoty 
2.925.587,72 zł; 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały dochody gminy zwiększa się o kwotę 157.062,62 zł, w tym: 

Dział Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  157.062,62 

751    13.706,00 
 75113   13.706,00 
  2010  13.706,00 

852    142.800,00 
 85295   142.800,00 
  2010  142.800,00 

855    556,62 
 85502   556,62 
  2060  556.62 

 Ogółem   157.062.62 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały wydatki gminy zwiększa się o kwotę 157.062,62 zł, w tym: 

Dział Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się 
Wydatki własne gminy 30,00 30,00 

855   30,00 30,00 
 85502  30,00 30,00 
  4110  30,00 
  4210 30,00  



Wydatki zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone gminie ustawami 3.439,65 160.502,27 

751   3.439,65 17.145,65 
 75109  3.439,65 3.439,65 
  4110  430,95 
  4120  42,63 
  4170  2.540,00 
  4210  426,07 
  4300 3.254,65  
  4360 15,00  
  4410 170,00  
 75113   13.706,00 
  4110  1.470,60 
  4120  210,70 
  4170  8.600,00 
  4210  3.089,70 
  4360  105,00 
  4410  230,00 

852    142.800,00 
 85295   142.800,00 
  3110  139.944,00 
  4010  461,00 
  4110  83,00 
  4120  12,00 
  4300  2.300,00 

855    556,62 
 85502   556.62 
  3110  556,62 

 Ogółem  3.469,65 160.532,27 

7. W załączniku Nr 5 do uchwały: 

- w pkt I dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
oraz innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku zwiększa się o kwotę 157.062,62 zł, w tym: 

Dotacje Wydatki 
Dział Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się Zmniejsza się Zwiększa się 
751    13.706,00 3.439,65 17.145,65 

 75109    3.439,65 3.439,65 
  4110    430,95 
  4120    42,63 
  4170    2.540,00 
  4210    426,07 
  4300   3.254,65  
  4360   15,00  
  4410   170,00  
 75113   13.706,00  13.706,00 
  2010  13.706,00   
  4110    1.470,60 
  4120    210,70 
  4170    8.600,00 
  4210    3.089.70 
  4360    105,00 
  4410    230,00 

852    142.800,00  142.800,00 
 85295   142.800,00  142.800,00 
  2010  142.800,00   



  3110    139.944,00 
  4010    461,00 
  4110    83,00 
  4120    12,00 
  4300    2.300,00 

855    556,62  556,62 
 85502   556.62  556,62 
  2060  556,62   
  3110    556,62 

 Ogółem   157.062,62 3.439,65 160.502,27 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy Olszówka /-/ Włodzimierz Fraszczyk 



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 318/2024 
Wójta Gminy Olszówka 
z dnia 28 marca 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 318/2024 Wójta Gminy Olszówka zwiększa się dochody i wydatki gminy o kwotę 
157.062,62 zł. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków związane ze zwiększeniem planu dotacji na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej: 

w dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa: 

- wprowadza się plan dotacji w kwocie 13.706,00 zł z przeznaczeniem na przeprowadzenie wyborów do 
Parlamentu Europejskiego; 

w dz. 852 Pomoc społeczna – wprowadza się plan dotacji w kwocie 142.800,00 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi zadania; 

w dz. 855 Rodzina - zwiększa się plan dotacji na wypłaty świadczeń wychowawczych o kwotę 556.62 zł.  

Zmiany w planie wydatków zgodnie z otrzymanymi zmianami w planach dotacji. 

Ponadto dokonuje się przeniesień wydatków między paragrafami w zakresie świadczeń rodzinnych oraz 
wydatków na przeprowadzenie wyborów samorządowych. 


	ZARZĄDZENIE NR 318/2024 WÓJTA GMINY OLSZÓWKA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 7


	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-03-28T08:45:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




